Rudolf s.k. Peter zagrabi piispok s.k. Himmelreich Tiborc s.k. 1587. Az 
exaudi vasamap utani hetfiii napon (majus 29) bemutattak ezt a cimeres levelet 
Vasvarmegyenek torvenyszeki helyen, Szombathelyen. Ugyanott nyilvanosan 
felolvastak es altalam ilnnepelyesen kihirdettetett: Beytzy Miklos, a 
tiirvenyszek jegyzoje, s.k. 

2. BIRTOKADOMA NYOZASI OKLEVEL (1589): 

"Fidelibus nobis honorabilibus capitulo ecclesiae Castriferrei pro parte 
nobilis Georgii Literati TewteiiBy de Zepetnek ac Dominae Catharinae 
consortis necnon Petri et Jacobi filiorum ac puellarum Ursulae, Cafharinae et 
Margarithae filiarum eiusdem. Reponendo sub T. Statutorio et introductoria. 
Gyak. l 590. In dominica sexagesimae capitulum. Rudolphus Secundus dei 
gratia electus Romanorum imperator semper augustus ac Gennaniae, 
Hungariae, Bohemiae, etc. Rex, archidux Austriae, dux Burgundiae, Styriae, 
Carinthiae, Carniolae, etc. Comes Tyrolis et Goritiae. Fidelibus nostris 
honorabilibus capitulo ecclesiae Castriferrei salutem et gratiam. Quum nos illis 
perennalibus dationi, traditioni et assignationi, quas Nobilis Domina Helena 
nobilis quondam Demetrii Lukach de Gyak filia, censors vero Joannis Toth et 
Jacobus ac Georgius filii eiusdern, in et super quadam una sessione [itt 
romlott] curiaque ipsorum nobilitari in possessione Gyaak vocata existenti 
simul cum cunctis utilitatibus et pertinentiis circa et penes ipsam sessionem 
advicinis [?] ac terris ab ulteriori parte ultra fluvium Sorok vocatum sese 
extendibus necnon duobus cum dimidio terrarum arabilium Jugeribus ac 
sylvam octo Jugerum ad dimidium Jugerum terrae arabilis pertinentem omnino 
in comitatu Castriferrei existentibus habitis, Nobili Georgio Litterato TewthoBy" 
ac Dominae consorti, necnon Petro et Jacobo filiis ac puellis Ursulae, 
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Catharinae et Margarithae filiabus sms 1psorum haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis, in et pro summa centum et quinquaginta florenorum 
Hungaricorum et quattuor cubulis tritici, mediantibus litteris fassionalibus dicti 
capituli Castriferrei superinde emanatis, modisque et conditionibus in iisdem 
literis expressis et specificatis fecisse dinoscuntur. Nostrum Regium seu 
benevolumque pariter et assensum praebu[?]imus. Ac nihil ominus cum ad 
nonnulorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem nostrae factam 
maiestati: tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis dicti 
Georgii ThewtheoBy, quae idem Sacrae primum [?] nostrae Hungariae Coronae 
et deinde maiestati nostrae pro locorum et temporum varietate fideliter et 
constanter exhibuit ei impendit. [Itt romlott. Val6sziniileg: totum denique et 
omne ius Regium, si quod in praescriptis sessione et curia nobilitari, 
cunctisque in iisdern pertinentis curiae et penes ipsorum sessionis 
advicinantis ... ]